
№248

СОГБУДО «Детско-юношеский центр туризма, краеведения и спорта»

ПРИКАЗ

14 сентября 2023 года

Об итогах проведения
регионального этапа
Всероссийского детско-
юношеского фестиваля
«Ворошиловский стрелок»

На основании приказа СОГБУДО «Детско-юношеский центр туризма, 
краеведения и спорта» от 25.07.2023 года № 207 «О проведении регионального 
этапа Всероссийского детско-юношеского фестиваля «Ворошиловский стрелок» 
(далее - Фестиваль) 14.09.2023 года был проведен Фестиваль.

Рассмотрев итоги Фестиваля и Положение о Фестивале, 

приказываю:
t

1. Утвердить протоколы Фестиваля (Приложения №1, №2).
2. Наградить грамотами Департамента Смоленской области по образованию 

и науке (далее - Департамент) команды, занявшие 1-3 места в общем зачете 
Фестиваля.

3. Наградить грамотами Департамента и медалями участников команд, 
занявших 1-3 места в общем зачете Фестиваля.

4. Наградить грамотами СОГБУДО «Детско-юношеский центр туризма, 
краеведения и спорта» (далее - Центр) команды, занявшие 1-3 места в отдельных 
частях программы Фестиваля.

5. Наградить грамотами Центра и медалями участников, занявших 1-3 места 
в личном зачете.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор М.И. Малахов


